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1. Misyon ve vizyonumuz 
 

        “Bizim için her an değerli.” 

 

Hepimiz değerli anlar biriktirmek için çalışıyor, anı değerlendirmek için sürekli planlar yapıyoruz. 

Tatilde kendinize ayırdığınız her anı en konforlu şekilde geçirmeniz için tüm detayları özenle 

düşünüyoruz.  
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2. Raporumuz Hakkında  

İşletme olarak su ve enerji tasarrufunu artıran, katı atıkları azaltan, geri dönüşüm ve yeniden kullanım 

uygulamalarını teşvik eden sürdürülebilir çevre düzenlemeleri ve ekonomik çözümler geliştirmeyi 

hedefliyoruz. 2023 yılı itibariyle, "çevre dostu otel" anlayışıyla sürdürülebilirlik çalışmalarımıza resmen 

başladık. Bu çerçevede, çevre yönetim sistemlerini kurmayı ve bu süreçte elde ettiğimiz gelişmeleri 

yönetimimiz, çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ve tüm diğer iş ortaklarımızla paylaşmayı 

amaçlıyoruz. Bu yaklaşım, sürdürülebilirlik konusunda farkındalık yaratmamızı ve bu farkındalığı ortak 

hedef ve başarılara dönüştürmemizi sağlayacaktır. 

2023 yılı itibarıyla, sürdürülebilirlik alanındaki taahhütlerimizi ve uygulamalarımızı daha da ileriye taşıdık. 

Su ve enerji tasarrufunu artıran, atık azaltımını destekleyen ve geri dönüşüm uygulamalarını teşvik eden 

stratejilerimizi sürdürmekteyiz. Bu yıl, çevre dostu otel kavramını daha da geliştirerek, çevre yönetim 

sistemlerimizi daha etkin bir şekilde uygulamaya koyduk. 

2023 yılında, yönetimimiz, çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ve diğer tüm paydaşlarımızla iş 

birliği içinde çalışarak çevre bilincini artırmayı ve ortak sürdürülebilirlik hedeflerimizi güçlendirmeyi 

amaçlıyoruz. Çevresel etkilerimizi azaltmak ve sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşmak için sürekli olarak 

yenilikçi çözümler geliştirmekte ve uygulamalarımızı gözden geçirmekteyiz. 

Bu rapor, 2021-2023 yılları arasındaki sürdürülebilirlik performansımızı ve gelişmelerimizi detaylı bir 

şekilde sunarak, sürdürülebilir turizm hedeflerimiz doğrultusunda attığımız adımları ve elde ettiğimiz 

sonuçları şeffaf bir şekilde paylaşmayı amaçlamaktadır. 
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3. Tesisimiz 

Her detayımızda işimizin gerektirdiği profesyonelliğin ötesinde asırlardır büyütülüp zenginleştirilen 

bir kültürün gelenekleri vardır. 

• Evlerinizin rahatlığından ilham alarak tasarladığımız 354 odalarımız, 

• Özel tasarlanmış 1800 m2’lik kolonsuz mimarisiyle 3000 kişiye kadar misafir ağırlayabilen 

Anadolu Salon, 

• Büyük iş toplantıları, kongre, düğün ve özel davetler için son teknoloji ile donatılmış dilediğiniz 

kapasitedeki salonlarımız, 

• Tarihi isimlere yer vererek Sümer, Hitit ve Anadolu Salonları gibi isimler kullanıyoruz, 

• Kendinize sağlık dolu bir armağan verebileceğiniz hamam, sauna, fitness, masaj ve termal su 

ayrıcalığımız, 

• Yaz aylarında eğlenceli zamanların su gibi akıp geçtiği 9 bantlı Aquaparkımız ve çeşitli 

havuzlarımız, 

• Özel içecek menüsü ve atıştırmalıklarımız, 

• Güler yüzlü, tecrübeli ekibimiz ve her duruma karşı yenilenen hizmet donanımımızla sizi bize 

davet ediyor, Her anınızın dolu dolu geçeceği bir tatil fırsatı sunar. 
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Özel ihtiyacı olan kişilere işletmemiz istedikleri, ihtiyaçları doğrultusunda bilgi sağlar ve erişimde yardımcı 

olur. Fiziksel engelli misafirlerimiz için havuza ve kahvaltı salonuna erişimin rahat ve kolayca ulaşabileceği 

odalar ve lavabolar bulunmaktadır.  

 

 

 



 

 

6 
 

 

 

Şehrin karmaşasından uzaklaşmak, iş yoğunluğunun stresini atmak, kısa iş seyahatlerini benzersiz 

tatillere dönüştürmeyi fırsat bilenlere harika bir teklifimiz var. 9 bantlı aquaparkımız ve çeşitli 

havuzlarımız eğlencenin suyunu çıkarmak isteyenleri bekliyor. Özel içecek menüsü ve atıştırmalıkları 

da tatili lezzetlendiriyor. 
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4. Politikalarımız  

4.1. Sürdürülebilirlik Satınalma Politikamız 

İşletmelerimize ithal üretim/hizmet sağlayan yerine yerli ve yerel üretim/ hizmet sağlayıcı şirketler 

tercih edilir. Ülkemizin/bölgemizin mutfağını, geleneklerini, kültürünü yansıtan/tanıtan ürün/hizmet 

olmasına özen gösterir. Sürdürülebilir hassasiyetimiz ve sürdürülebilir turizmin gereklilikleri 

doğrultusunda tedarikçilerimizin/çözüm ortaklarımızın; 

➢ Uluslararası düzeyde kabul görmüş çevre ve sürdürülebilirlik etiketlerine/sertifikalarına sahip 

olmasına, 

➢ Çevre mevzuatlarına uyuyor olmasına, 

➢ Kaynakları doğru, verimli, uygun bir kullanım/ tüketim yapıyor olmasına, 

➢ Atık yönetimlerinin olmasına,  

➢ Çevre dostu, tasarruflu, yöresel, etik değerlere önem veren, geri dönüşebilir veya geri 

dönüştürülmüş malzeme kullanan, organik, bio, vegan, hayvanlar üzerinde denenmemiş, zararlı 

kimyasal bileşenler içermeyen vb. alternatifleri sunmalarına,  

Önem verir ve tedarikçilerimize iletiriz. Tedarik süreçlerinden doğan çevre etkilerini azaltmayı 

hedefleriz. 

 

4.2.  Çevre Koruma ve Atık Yönetimi Politikamız  

İşletmemizde çevreyi korumak, çevre kirliliğini önlemeye yardımcı olmak ve bu konuda iyileşmeler 

yapmak, çevreye olan olumsuz etkilerimizi azaltarak korunmak ve kontrol altında tutarak çevre 

performansımızı geliştirmeye önem verir. 

 

Bu hedeflerimiz doğrultusunda yasal düzenlemelere ve idari düzenlemelere uyum sağlarız. 

İşletmemizde satınalma yaparken geri dönüşüm, çevre kirliliğini azaltıcı unsurları göz önünde tutar.  

İşletmemizde atıklarımızı gruplandırarak geri dönüşüm yaparız. Tehlikeli maddeler ve kimyasalların 

ihtiyaç durumunda ve ihtiyacı kadar kullanılması konusunda dikkat eder. Tek kullanımlık malzemeleri 

gerektiği kadar kullanımı konusunda özen gösterir. Atıkları doğru şekilde, özelliklerine göre ayrı 

alanlarda depolar, yasal depolama süre sınırlarını aşmadan lisanslı/yetkili firmalara teslim ederek, 

kayıtlarını muhafaza ederiz. Su, enerji ve tüm doğal kaynakları tasarruflu kullanmaya çalışırız. Bu 

hassasiyetimizi sadece çalışanlarımızla değil misafirlerimizle ve tedarikçilerimizle de paylaşırız. Çevre 

yönetimi konusundaki performansımızı ölçer, bu verileri hedefler ile izler ve performansımızı 

geliştirmeye çalışırız. Çalışanlarımızı çevre konusunda eğitmeyi ve duyarlılıklarını artırmayı 

amaçlarız. 
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4.3.  Çocuk Hakları Politikamız 

 

Çocuk haklarına saygı duymak, her türlü psikolojik, fiziksel, ticari vb. sömürüye karşı gözetmek ve 

korumak öncelikli sorumluluğumuzdur. İşletmemiz çocuk işçi çalıştırılmasına müsaade etmez ve tüm 

iş ortaklarımızdan da aynı hassasiyeti bekleriz. Onları bir birey olarak tanır ve işletmemiz içerisinde 

çocukların gelişimine katkıda bulunan, düşünce ve isteklerini, duygularını rahatça ifade edebilecekleri, 

kendilerini özgür ve rahat hissedecekleri ortamlar/imkanlar sunarız. Çocukların katıldıkları 

aktivitelerde yetişkin gözetimi altında olduklarından emin oluruz. Çalışanlarımıza, çocuk istismarının 

önlenmesi ve fark edilmesi konusunda eğitimler veririz. Çocuk haklarının korunması konusunda 

farkındalık yaratmak için eğitimler düzenler ve ilgili projelere destek veririz. 

Çocuklar ile ilgili şüpheli eylemlere şahit olduğumuzda öncelikle otel yönetimine bilgi verir, gerekli 

görülen durumlarda resmi kuruluşlardan yardım isteriz.  

 

 

4.4.  Kadın Hakları ve Cinsiyet Eşitliği Politikamız     
 

İşletmemiz “eşitlik” konusunda hassasiyet gösterir. Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın 

güvenli ve refah bir ortamda bulunmalarını sağlarız. Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız. 

Cinsiyet ayrımı yapmadan eşitlik ilkelerini gözeterek görev dağılımı ve eşit fırsatlar sunarız. Ayrıca, 

kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı sağlarız. Eğitim politikaları 

oluşturur, kadınların katılımına ve farkındalığın artmasına destek oluruz. Kadınların işletme 

yönetimimizde olmaları için destek verir, eşit fırsatlar sunarız. Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, 

ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb. durumlara maruz kalmasına müsaade etmeyiz. Dünyaya ve 

kurumumuza kattıkları değerin daima farkında olur ve varlıklarını destekleriz. 

İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve uygulamalarını oluştururuz.  
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4.5. Enerji Verimliliği Politikamız 
 

İşletmemiz enerjiyi verimli kullanma, enerji tüketimini azatlma ve enerji tüketim performansımızın 

sürekli iyileştirilmesini sağlama poitikası ile doğaya karşı sorumluluklarımızı yerine getirmeyi ve yasal 

yükümlülüklerimizi yerine getirmek üzere ulusal ve uluslararası standartları, yasa ve düzenlemeleri 

takip ederiz. 

• Yönetimimiz tarafından, çalışanlarımızın da katılımıyla politikaya uyumlu hedefler koymayı, bu 

hedeflere ulaşmak için aksiyonlar oluşturmayı ve gereken kaynağı sağlarız. 

• Enerjiyi kontrol altında tutacak uygun kaynak ve teknolojileri kullanırız. 

• Tüm paydaşlarımızla ortak amaç doğrultusunda enerji yönetimi konusunda iş birliği yapmayı 

önemseriz.Bu konuda farkındalık ve bilinçlenmeyi artırmayı amaç edinerek misafirlerimiz, 

çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz ve tüm iş ortaklarımız ile birlikte etkileşimimizi sürdürmeye 

çalışırız. 

• Doğal kaynakların ve enerjinin verimli kullanılmasını sağlamayı, yenilenebilir enerji 

kaynaklarının enerji kullanımındaki payını arttırmayı çalışırız.  

• Enerji tüketimini azaltmayı, enerji verimliliği ile ilgili sürekli gelişmeye yönelik iyileştirme 

yapmayı, bunların uygulanmasını ve sonuçlarını takip ederiz. 

• Enerji performansının iyileştirilmesi için enerji-verimli ürünler kullanmayı, hizmetlerin satın 

alınması ve ilgili tasarım çalışmalarının yapılması veya tedarik edilmesini sağlarız. 

• Enerji duyarlılığı konusunda tüm çalışanlarımızın eğitimi yanı sıra tedarikçilerimizin, alt 

işverenlerin, ziyaretçilerin ve yerel toplumun bilinçlendirilmesine katkıda bulunmaya çalısırız. 

• TS EN ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi ile de işletmemizin enerji verimli ve akıllı kullanmayı 

ve sürekli olarak iyileştirmeyi hedefleriz.  
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5. Sürdürülebilirlik Ekibi 
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İnsan Kaynakları Müdürü

(Nergis AYDIN)
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6. Çevre Etkilerinin Azaltılması 

Çevresel iyileştirmeler adına etkin bir çevre yönetimi, sunulan hizmetin farklılaşmasına olanak sağlamayı 

amaçlıyoruz.    

6.1  Atık Yönetimi 

Atık Yönetimimizi en aza indirmek, doğal kaynak kullanımının azaltılması ve üretilen atıkların 

mümkün çerçevede en üst düzeyde geri kazanımının sağlayarak, sürdürülebilir atık yönetimi politika 

ve hedefleri olarak benimsiyoruz. Bu amaçla benimsenen politika ve hedefler ulusal ve uluslararası 

yayınlanan kanun, direktif ve yönetmeliklere kontrol altına almaya çalışıyoruz.  

İsrafın önlenmesini, kaynakların daha verimli kullanılmasını, meydana gelen atık miktarının 

azaltılmasını, etkin toplama sisteminin kurulmasını, atıkların geri dönüştürülmesini kapsayan; “Sıfır 

Atık Belgesi” işletmemiz tarafından alındı. 

İşletmemizde ortaya çıkan atıkların kaynaklarını belirliyoruz. Atıklarımızın oluştuğu yerlere yeterli 

büyüklükte ve sayıda atığın türüne ve niteliğine uygun konteynerler/kutular bırakıyoruz. 

Personellerimiz ve misafirlerimiz için geri dönüşüm atık ayrıştırma kutularımızla çevre kirliliğinin 

önüne geçmeye çalışıyoruz. Evsel/Organik atıklarımızı gruplarına göre ayılması, biriktirilmesi, 

toplanması, geçici depolanması, taşınması, enerji geri kazanımı, bertarafı, izlenmesi, kontrolü ve 

denetimi faaliyetlerine önem veriyor, geri dönüşümü katkıda bulunuyoruz. Doğayı korumak için 

gereksiz fotokopiden kaçınmaya dikkat ediyor, kağıt tüketimimizi azaltmaya özen gösteriyoruz. 

Bununla beraber, dokümanlar üzerindeki değişiklikler, yenilikler ve duyurularımızı ortak ağımızda, 

ortak bilgisayarlar veya mail olarak paylaşım yapıyoruz. 
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Kullanılmış lazer yazıcı kartuşlar, ürünlerin (şampuan şişesi, alkolsüz içeçekler v.b.) ambalajsız satın 

alınması, ayrıştırılması ve yeniden kullanıyor veya geri dönüşüm için topluyoruz.  

Mutfaklarımızdan kaynaklanan atık yağların kontrol altında alınabilmesi için yağ ayırıcıları 

kullanıyoruz. Yerel toptancılara geri dönüşüm için satılmaktadır. Mutfaklarımızda mevcut bulunan 

ürünlerin kalitesini kontrol etmek ve atıktan kaçınmak için bütün yiyeceklerin dikkatli bir şekilde 

kullanılması önem veriyoruz.  

Tehlikeli atıklarımızı azaltarak işletmemizi daha çevre dostu olmasını hedefliyoruz.  

 

 

İşletmemiz, çevresel etkileri en aza indirmek için atık yönetimine büyük önem vermektedir. 

Misafirlerimize, atıkların doğada yok olma süreleri hakkında bilgilendirme yapan bir görsel 

sunmaktayız.  

Atıkların doğru şekilde ayrıştırılması, geri dönüştürülmesi ve bertaraf edilmesi için çeşitli önlemler 

almakta, misafirlerimize de çevre bilinci kazandırmaya çalışıyoruz. Bu uygulamalar, sürdürülebilir 

turizmin desteklenmesine ve biyolojik çeşitliliğin korunmasına katkı sağlamaktadır. 
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6.2 Enerji Yönetimi 

İşletmemizin bünyesinde bulunan elektronik ürünlerin veya yeni temin edilecek elektronik aletleri 

enerji tasarrufu sağlayacak ve enerji verimliliği yüksek cihazlar satın alıyoruz. Enerji yönetimi 

konusunda personelimizle iş birliği içinde çalışıyor, gerekli eğitimleri almalarını sağlıyoruz.  

Misafir/gece başına kullanılan enerji miktarı, her enerji türü için izliyor ve yönetiyoruz. 

Tüm odalarımızda kartlı sistemle erişim sağlıyoruz. Tüm odalarımızda balkon kapısının açılması 

durumunda ısıtma/soğutma sistemini devre dışı bırakarak enerji tasarrufuna dikkat ediyoruz.  Misafir 

odalarımızda tüm araç ve gereçler kullanılmadığında kapatıyoruz. Dış aydınlatmalar için de 

zamanlayıcılarla kontrol ediyoruz. Aydınlatmalar için enerji tasarruflu ampuller ve led ışıklar 

kullanıyoruz. Tüm odalarımızdaki mini barlarımızın enerji tüketimini azaltmak amacıyla ısı 

kaynağından uzak olacak şekilde konumlandırıyoruz.  Odalarımızda A sınıfı, düşük tüketime sahip Led 

TV’ler kullanıyoruz.  

İşletmemizde sürdürülebilir enerji kullanımını teşvik etmek amacıyla, katlar ve personel alanlarında 

sensörlü aydınlatma sistemleri kullanmaktayız. Bu sistemler, enerji tüketimini optimize ederek 

gereksiz enerji kullanımını minimize etmektedir. Ayrıca, havuz çevresindeki duşakabinlerimizde sıcak 

su ihtiyacını güneş enerjisi ile karşılayarak, yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını 

destekliyoruz. Bu uygulamalar, işletmemizin çevresel etkilerini azaltma ve sürdürülebilir turizm 

hedeflerine ulaşma konusundaki kararlılığını yansıtmaktadır. 

Misafir odalarımızdaki su sıcaklığı maksimum 50’ C ile sınırlandırıyoruz. Elektrikli su ısıtıcılarının 

termostatları, enerji tasarrufu yapmak için IHA (Uluslararası Otel Birliği) tarafından önerilen 50’C ye 

ayarlıyoruz.  

Mutfaklarımızda pişirme işlemi için LNG kullanılmaktadır. 

İşletmemiz enerji yönetimini önem veriyor ve bununla ilgili güneş enerjisi sistemi kurmayı 

planlamaktadır. 
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2023 yılı enerji tüketim verilerine göre, elektrik, jeneratör mazot, LNG ve doğalgaz kullanımı önemli 

bir yer tutmuştur. Elektrik tüketimi, genel enerji talebinin büyük kısmını oluştururken, jeneratör mazot 

ve LNG gibi fosil yakıtlar daha sınırlı bir paya sahiptir. Doğalgaz ise, özellikle ısınma alanında yüksek 

bir tüketim oranına sahip olmuştur. Bu veriler, enerji verimliliğini artırmak ve daha sürdürülebilir enerji 

kaynaklarına yönelmek için atılması gereken adımları göstermektedir. 
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6.3 Su Kaynaklarının Yönetimi 

Su kaynaklarımızı koruma ve su tasarrufu sağlama amacıyla işletmemizde çeşitli önlemler almaktayız. Su 

tüketimini en aza indiren ekipman ve uygulamalar kullanıyor, tesisimizdeki borular, musluklar, duşlar ve su 

depolarını 6 ayda bir düzenli olarak sızdırmazlık açısından kontrol ediyoruz. Duş ve musluklarda su akışını 

sınırlayıcı sistemler, odalarımızda ise fotoselli musluklar ve pisuarlar kullanarak su israfını önlemeye 

çalışıyoruz. 

İşletmemizin atık su sistemi, yerel belediyenin atık su şebekesine entegre edilmiştir. Bahçemizde suyun aşırı 

buharlaşmasını engellemek amacıyla, sulama işlemlerini sabah erken saatlerde veya akşamüzeri 

gerçekleştiriyor ve daha az su tüketen bitki türlerini tercih ediyoruz. 

Ayrıca, personelimize su tasarrufu konusunda düzenli bilgilendirme eğitimleri vermekteyiz. Hem personel 

hem de misafirlerimiz arasında su kullanımının azaltılmasına yönelik farkındalığı artırmak için sürekli çaba 

göstermekteyiz. Bu yaklaşım, işletmemizin sürdürülebilir turizm hedeflerine ulaşmasına ve su 

kaynaklarımızın korunmasına önemli katkılar sağlamaktadır. 
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7. Personel ve Çalışma Hayatı 

İşletmemizde, personelin işe adaptasyonunu sağlamak amacıyla iş başı oryantasyon eğitimleri 

düzenlemekte ve yıllık eğitim planları oluşturmaktayız. Eğitim süreçlerimizi, iç ve dış eğitimler olarak 

planlamakta, ihtiyaç duyulduğunda mevcut eğitimlerin tekrarı veya yeni eğitim programları 

düzenlemekteyiz.  

Personelimizin acil durumlara karşı hazırlıklı ve bilinçli müdahale edebilmesi için ilk yardım, yangın 

gibi kritik konularda düzenli eğitimler vermekteyiz. 

Eşitlik ilkesine büyük önem veriyor, din, dil, ırk ayrımı gözetmeksizin personel alımı 

gerçekleştiriyoruz. İşletmemizde istihdam edilen yerel personel sayısı 130’dur. 2023 yılında % 10 

personel artışından istihdamından bahsedilebilir.Kadın ve erkek personelimiz, işletmemizde eşit 

koşullar altında çalışmakta olup, tüm çalışanlarımıza adil ve kapsayıcı bir çalışma ortamı sunmaktayız. 

Ayrıca, toplumsal dayanışmayı desteklemek amacıyla Ramazan ayında tüm personelimize yardımlarda 

bulunuyoruz. Bu uygulamalar, işletmemizin sürdürülebilir turizm hedeflerine ulaşması için sosyal 

sorumluluk ve personel yönetimi alanlarında önemli adımlar atmamıza olanak tanımaktadır. 
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8. Yapılan Sosyal Çalışmalarımız 

İşletmemiz, sosyo-kültürel çalışmalar konusunda büyük bir hassasiyet göstermekte ve bu alanda çeşitli 

faaliyetler gerçekleştirmektedir. 

• Tesisimizde huzur evine yemek verilmiştir. 

• Lösev’e destek amaçlı tesisimizde yemek organizasyonu düzenlenmiştir. 

• Tesisimiz Türk Eğitim Vakfı Derneğine yardım yapmaktadır. 

• Tesisimiz tarih kültür eğitim deneğine yardım yapmıştır. 

 

Günümüzde iklim değişikliği ve sürdürülebilirlik, küresel düzeyde öncelikli konular arasında yer 

almakta ve bu bağlamda karbon ayak izi kavramı giderek daha fazla önem kazanmaktadır. İşletmemiz, 

karbon ayak izini azaltmak amacıyla çeşitli önlemler almaktadır. Bu kapsamda, tesisimizde elektrikli 

araçlar için şarj istasyonları kurulmuş olup, çevre dostu ulaşım seçeneklerinin teşvik edilmesine katkı 

sağlanmaktadır. Bu tür sürdürülebilirlik odaklı yatırımlar, işletmemizin çevresel sorumluluklarını 

yerine getirme konusundaki kararlılığını ve sürdürülebilir turizm hedeflerine olan bağlılığını 

pekiştirmektedir. 

Otelimiz, sürdürülebilir turizmin önemini benimseyerek doğaya katkı 

sağlamak amacıyla ağaç dikme etkinlikleri düzenlemektedir. Bu 

etkinlikler hem çevremizin korunmasına yardımcı olur hem de 

misafirlerimize doğayla iç içe olma fırsatı sunar. Ağaç dikerek, 

karbon ayak izimizi azaltırken, ekosistem dengesine de katkıda 

bulunuyoruz. Misafirlerimiz, bu etkinliklere katılarak çevre 

bilincini artırır ve yerel topluluklarla birlikte 

sürdürülebilir turizme katkı sağlarlar. Doğaya 

duyarlı bir tatil deneyimi sunmak için biz de 

üzerimize düşeni yapıyoruz.  
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9. Kültürel Çalışmalarımız 

Binlerce yıllık tarih boyunca sayısız uygarlığa ev sahipliği yapan ve Milli Mücadele’nin simgesi haline 

gelen Ankara, Kurtuluş Savaşı'nda üstlendiği stratejik rol ile ülkemizin yabancı işgalinden 

kurtarılmasında kritik bir konumda yer almıştır. Bu tarihsel öneminin ardından, 13 Ekim 1923'te 

Türkiye Cumhuriyeti’nin Başkenti ilan edilmiştir. 

Cumhuriyet’in kuruluşuyla birlikte, Ankara’da başlatılan imar ve şehircilik çalışmaları, şehrin 

ekonomik, sosyal ve kültürel alanlarda hızla gelişmesine olanak sağlamıştır. Yüzyıllar boyunca ihmal 

edilmiş bir Anadolu şehri görünümünden sıyrılarak, kısa sürede dünyanın saygı duyduğu modern bir 

başkent haline gelmiştir. Bu süreçte Ankara, yalnızca bir yönetim merkezi olarak değil, aynı zamanda 

Cumhuriyet’in simgesi olarak da Türkiye’nin modernleşme sürecinin öncüsü olmuştur. 

Sürdürülebilir turizm perspektifinden, Ankara’nın bu dönüşümü büyük bir öneme sahiptir. Şehrin tarihi 

ve kültürel mirasını koruma ve gelecek kuşaklara aktarma sorumluluğu, sürdürülebilirlik ilkeleriyle 

uyumlu bir şekilde yürütülmelidir. Başkent olarak Ankara, yalnızca geçmişin izlerini taşıyan bir şehir 

değil, aynı zamanda Türkiye'nin geleceğine yön veren ve modernleşme hikayesini anlatan bir kültürel 

miras merkezi olarak konumlanmıştır. Bu bağlamda, sürdürülebilir turizmin teşvik edilmesi, 

Ankara’nın tarihi dokusunu korurken, ziyaretçilere bu eşsiz mirası deneyimleme fırsatı sunacaktır. 
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Anıtkabir, ulusumuzun büyük önderi Mustafa Kemal Atatürk'ün anısını yaşatmak ve ona olan saygıyı 

ifade etmek amacıyla inşa edilmiş ulusal anıttır. Bu kutsal mekan, milletimizin bağımsızlık ve özgürlük 

mücadelesinin sembolü haline gelmiştir.  

Anıtkabir’i ziyaret etmek, Türk tarihine ve milli 

değerlerimize duyulan derin saygının somut bir 

ifadesidir. Bu kutsal mekân, yalnızca Atatürk’ün 

anısını yaşatmakla kalmaz, aynı zamanda Türkiye 

Cumhuriyeti’nin temellerinin atıldığı büyük 

bağımsızlık mücadelesinin izlerini de taşır. 

Ziyaretçiler, Atatürk’ün ileri görüşlülüğü, 

liderlik vasıfları ve ülkenin modernleşmesi 

yolundaki vizyonunu daha yakından tanıma 

fırsatı bulurlar. 

 

 

Sürdürülebilir turizm perspektifinden 

bakıldığında, Anıtkabir’in önemi daha da 

artmaktadır. Bu tür tarihi ve kültürel 

değerler, sadece korunmakla kalmamalı, 

aynı zamanda gelecek nesillere 

aktarılacak şekilde sürdürülebilir bir 

yaklaşımla yönetilmelidir. Anıtkabir, 

ziyaretçilere ülkemizin bağımsızlık 

mücadelesini ve Cumhuriyet’in kuruluş 

sürecini derinlemesine anlama fırsatı 

sunarken, aynı zamanda kültürel mirasımızın 

yaşatılması ve bilinçli bir turizm yaklaşımının 

geliştirilmesi için de önemli bir rol oynamaktadır. 

Anıtkabir'in ziyaret edilmesi, bireylerin tarihi ve kültürel bağlarını güçlendirmekte, milli ruhun canlı 

tutulmasına katkıda bulunmakta ve sürdürülebilir turizmin temel taşlarından biri olarak kabul edilen kültürel 

mirasın korunması hedefine hizmet etmektedir. Bu bağlamda, Anıtkabir’e yapılan her ziyaret, sadece geçmişe 

bir saygı duruşu değil, aynı zamanda geleceğe yönelik bir sorumluluk ve bilinçli turizm anlayışının da bir 

parçasıdır. 
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Temizlik, Sağlık Ve Güzelliğin Sırrı: Hamam Keyfi.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hamam kültürü, tarih boyunca yalnızca yıkanma ve temizlenmenin ötesinde, kültürümüzde özel bir 

yere sahip olmuştur. Anadolu Hotels Esenboğa Thermal, bu geleneği modern bir yaklaşımla yeniden 

yorumlayarak, kalite, hijyen ve mimari açıdan benzersiz bir konfor sunmaktadır. Tesislerimiz, 

geleneksel hamam atmosferini sürdürülebilir turizm ilkeleri doğrultusunda koruyarak misafirlerimize 

eşsiz bir deneyim yaşatmaktadır. 
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Türk mutfağı, zengin çeşitliliğiyle dünya genelinde tanınan bir mutfaktır. Bu mutfağın önemli 

lezzetlerinden biri de Çubuk Turşusu'dur. Çubuk turşusu, lezzeti ve ferahlatıcı etkisiyle sofralara renk 

katmakta ve Türk damak tadına hitap etmektedir. 

Çubuk turşusu, şehrimizin Çubuk ilçesine özgü bir tür turşudur. Bu bölgede yetişen taze sebzeler, 

özenle seçilerek doğal yöntemlerle fermente edilir. Genellikle salatalık, yeşil domates, biber ve 

sarımsak gibi sebzeler kullanılarak hazırlanan Çubuk turşusu, geleneksel bir tarifle yapılır. 

Çubuk turşusunun belirgin özelliklerinden biri, hafif acı ve ekşi tat kombinasyonudur. Bu tat, turşunun 

ferahlık hissi veren ve iştah açan bir lezzete sahip olmasını sağlar. Özellikle yaz aylarında tüketilen 

Çubuk turşusu, serinletici bir alternatif sunar ve özellikle sıcak havalarda tercih edilir. 

Eğer turşu sever ve farklı lezzetleri keşfetmek istiyorsanız, Çubuk turşusunu mutlaka denemelisiniz. 

Bu ferahlatıcı ve lezzetli turşu, mutfağımızın hazinelerinden biridir ve damak zevkinizi tatmin edecek 

bir deneyim sunar. 
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Türk kahvesi, yalnızca bir içecek olmanın ötesinde, sosyalleşmeyi teşvik eden, kültürel değerlerimizi 

ve toplumsal inançlarımızı bir araya getiren derin bir anlam taşır. Bu gelenek, misafirperverlik, dostluk, 

nezaket ve eğlence sembolü olarak kültürümüzde köklü bir yer edinmiştir. 

Türk kahvesinin bu önemli rolü, ünlü atasözümüz  

‘Bir fincan kahvenin kırk yıl hatırı vardır.’

ile de ifade edilmektedir. 

Bu söz, kahvenin kültürümüzün ne kadar önemli bir parçası olduğunu ve toplumumuzun derinliklerine 

ne kadar işlediğini açıkça göstermektedir. Sürdürülebilir turizm bağlamında, Türk kahvesi gibi kültürel 

öğelerin korunması ve tanıtılması, ziyaretçilere zengin kültürel mirasımızı tanıtmanın yanı sıra, yerel 

toplulukların kültürel sürdürülebilirliğine de katkıda bulunmaktadır. 
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Gözleme, ince açılmış yufkanın çeşitli iç malzemelerle doldurulup sac üzerinde odun ateşinde 

pişirilmesiyle hazırlanan geleneksel bir Türk lezzetidir. Yöresel mutfağımızın önemli bir parçası olan 

bu lezzet, misafirlerimize otantik bir gastronomi deneyimi sunarken, kültürel mirasımızın korunması 

ve yaşatılmasına da katkı sağlamaktadır. Sürdürülebilir turizm çerçevesinde, gözleme gibi yerel tatların 

sunulması, hem geleneksel mutfak kültürünün devamlılığını desteklemekte hem de ziyaretçilere 

bölgesel değerlerimizi yakından tanıma fırsatı sunmaktadır. 
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Ankara Simidi  

Otelimizde, başkentimizin en ünlü ve sevilen lezzetlerinden biri olan Ankara Simidini tatma fırsatını 

bulacaksınız. 

Ankara simidi, sadece lezzetiyle değil, aynı zamanda şehrimizin kültürel mirasının bir parçasıdır. Yerel 

fırınlarımızda geleneksel yöntemlerle üretilen bu eşsiz tat, sizlere hem damaklarda iz bırakacak bir 

deneyim sunuyor, hem de Ankara'nın özgün mutfak kültürünü keşfetmelerine olanak tanımaktadır. 
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10. Doğayı Koruma  

 

 

 

 

 

 

Ankara'nın avlak haritası, avcılık faaliyetlerinin düzenlenmesi ve denetlenmesi amacıyla hazırlanmış, 

avlanmaya izin verilen bölgeleri belirleyen bir plandır. Bu harita, doğanın korunması ve biyolojik 

çeşitliliğin sürdürülebilirliğinin sağlanması açısından büyük önem taşımaktadır. Yerel yönetimler ve 

ilgili çevre kuruluşları tarafından belirlenen yasal çerçeveler doğrultusunda, avcılığın etkin bir şekilde 

yönetilmesini ve kontrol edilmesini sağlar. Avlak haritası, avcıların yalnızca belirlenen bölgelerde 

faaliyet göstermelerini temin ederken, aynı zamanda avlanma işlemlerinin doğaya zarar vermeden, 

ekosistemle uyumlu bir biçimde gerçekleştirilmesini sağlar. 
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Sürdürülebilir turizm yaklaşımı, doğal kaynakların korunmasını ve biyolojik çeşitliliğin dengeli bir 

şekilde yönetilmesini hedefler. Avlak haritası, avcılığın çevresel etkilerini azaltmaya yönelik 

denetimleri artırırken, yaban hayatının korunmasına da katkı sağlar. Ayrıca, etkili bir şekilde yönetilen 

avlak alanları, yerel halkın geçim kaynaklarını sağlamasına olanak tanırken, turizm sektörüne de katkı 

sunar. Bu sayede, avcılık ile ekoturizm arasında sağlanan denge, Ankara’nın doğal zenginliklerinin 

korunmasına yardımcı olur ve bölgedeki turistlerin doğa ile uyumlu bir deneyim yaşamasını mümkün 

kılar. 

Misafirlerimize, yaban hayatı hasadı, tüketimi ve ticaretiyle ilgili mevcut düzenlemeler hakkında 

bilgilendirmeler yapılmakta ve IUCN veya CITES tarafından koruma altına alınan tehdit altındaki 

türlerden elde edilen yasadışı ürünler veya hediyelik eşyaların satın alınmaması gerektiği konusunda 

uyarılmaktadır. Bu tür bilgiler, doğal yaşamın korunmasına yönelik farkındalığın artırılması amacıyla 

sunulmakta olup, sürdürülebilir turizmin desteklenmesi ve biyolojik çeşitliliğin korunmasına katkı 

sağlamaktadır. 

Yaban hayatı hasadı, tüketimi ve ticareti ile ilgili düzenlemelere dair daha ayrıntılı bilgilere ve IUCN 

ya da CITES tarafından tehdit altında olan türlerden türetilen yasadışı ürünlerin alımından kaçınılması 

gerektiği hususunda daha fazla bilgiye ulaşabilirsiniz. 

IUCN Kırmızı Listesi'nde yer alan ve nesli tehlike altında olan türlere dair bilgilere ulaşmak için 

bağlantıyı kullanabilirsiniz. Bu liste, dünyadaki tehlike altındaki türlerin korunması ve sürdürülebilir 

yönetimi açısından önemli bir referans kaynağıdır. 
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